
 
富士化学工業株式会社         

富山県中新川郡上市町横法音寺55 
 

2022 年 6 月 3 日 

 

富士化学工業 卸売ＥＣサイトオープンのご案内 

 

医療関係者 各位                                                      

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「富士化学工業株式会社 医療機関向け卸売サイト（https://fci-ec1.jp）」を本日オープン 

いたしましたので、ここにご案内申し上げます。 

今後のご注文につきましては、オンライン方式にて承りますので、是非、ご利用くださいますよう

お願い申し上げます。 

なお、従来の FAX によるご注文受付は終了しております。 

 

 

      

 

医療関係者の皆様により快適にご利用いただけますよう、本サイトの利便性向上と内容の充実を

進めてまいります。 

 

引き続き、弊社製品にご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

富士化学工業株式会社 

お客様センター 

TEL：03-6435-9910（受付時間：弊社営業日 9：00~17:30） 

MAIL：ec@fujichemical.co.jp（24 時間受付） 

スマートフォンでも簡単にご注文いただけます。 

こちらの QRコードを読込み、アクセスください。 

https://fci-ec1.jp/

